2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
        29.11.2018                                                                                  № 249-r
Об утверждении плана проведения плановых проверок в

 отношении граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на I квартал 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 №392-п «Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Новосибирской области», постановлением администрации города Бердска от 28.10.2016 №3136 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Бердска»
1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на I квартал 2019 года согласно приложению.

2. Управлению земельных отношений администрации города Бердска (Бахарева С.В.) организовать проведение плановых проверок граждан в установленные сроки.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                            Е.А.Шестернин
И.М.Чукарев
С.В.Бахарева
32080

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

города Бердска

от ____________ № ____________

ПЛАН

проведения плановых проверок в отношении граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на I квартал 2019 года
	№ п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Местоположение земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1.
	Боровиков Валерий Михайлович
	Новосибирская область, г. Бердск, ул. Черемушная, 1/1, 54:32:010366:14
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	Январь
20 рабочих дней

	2.
	Кращук Роман Анатольевич
	Новосибирская область, г. Бердск, микрорайон Южный, квартал 16, в районе участка №24, 54:32:010447:99
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	Февраль
20 рабочих дней

	3.
	Бурминский Юрий Павлович
	Новосибирская область, г. Бердск, Матросова, д.4, кв.1, 54:32:010856:50
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	Февраль
20 рабочих дней

	4.
	Ачимов Алексей Алексеевич
	Новосибирская область, г. Бердск, ул. Железнодорожная, д.24, 54:32:010177:44
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	Март

20 рабочих дней

C:\Documents and Settings\Shulaykina-K3\Рабочий стол\распоряжениеПлан проверок I квартал 2019 (физ.лица)- для размещения на сайте.doc